
Л

/Я*

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Районная Дума

РЕШЕНИЕ

от (МоЫЗ года № Z#*

Черемхово

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования 

на 2021-2023 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 
15, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением о приватизации муниципального имущества Черемховского 
районного муниципального образования, утвержденным решением Думы 
Черемховского районного муниципального образования от 19 октября 2011 года 
№ 165, статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального 
образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

решила:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества Черемховского районного муниципального образования на 2021 - 
2023 годы, утвержденный решением Думы Черемховского районного 
муниципального образования от 24 декабря 2020 года № 90 (с изменениями, 
внесенными решениями Думы Черемховского районного муниципального 
образования от 25 февраля 2021 года № 104, от 31 марта 2021 года № 109, 
от 26 мая 2021 года № 120, от 30 июня 2021 года № 192, от 25 августа 2021 года 
№ 136, от 26 января 2022 года № 171, от 27 апреля 2022 года № 189) изменения, 
дополнив строкой раздел 2 «Движимое имущество» Перечень объектов 
муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2021 - 2023 годах 
следующего содержания:
«

2023 год
1. Транспортное Идентификационный номер I-IV Цена

средство (VIN)- квартал приватизации



2

1

VOLKSWAGEN 
POLO

XW8ZZZ61ZDG049252, 
наименование (тип ТС) - 

легковой, категория ТС (А,
В, С, D, прицеп) - В, год 
изготовления ТС - 2013, 

модель, № двигателя - CFN 
403023, шасси (рама) 

№ - отсутствует, кузов 
(кабина, прицеп) 

№ - XW8ZZZ61ZDG049252, 
цвет кузова (кабины, 

прицепа) - белый, мощность 
двигателя, л.с. (кВт) -105 

(77.00), рабочий объем 
двигателя, куб. см - 1598, 

тип двигателя - бензиновый 
на бензине, паспорт 

транспортного средства - 
40 HP 065321 от 7 февраля 

1 _____ 2013 года ______

1

устанавливается 
на основании

отчета об оценке 
рыночной 
стоимости

».
2 Помощнику председателя Думы Соболевой А.С..
2 1 внести в оригинал решения Думы Черемховского районного 

муниципального образования от 24 декабря 2020 года № 90 «Об утверждении 
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имуществ 
Черемховского районного муниципального образования на 2021-2023 года 
информационную справку о дате внесения в него изменении настоящим 

решением, на опубликование настоящее решение в газету «Моё село,
край Черемховский» и разместить на официальном сайте ЧеРем*°®“°™ 
районного муниципального образования в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». ^«ттияпмтгп
3 . Настоящее решение вступает в силу после его официального 

0ПУбЛ 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого 

заместителя мэра Артёмова Е.А.

Председатель районной Думы

Мэр района

Л.М. Козлова

С.В. Маран


